

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Республиканская инфекционная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	93	93	0	29	6	2	56	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	180	0	30	9	4	137	0	0	
из них женщин	151	151	0	22	0	4	125	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)						
		напряженность трудового процесса																											
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
004	Заместитель главного врача - руководитель центра по про- филактике и борьбе со СПИД	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение N 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н).														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002																Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	2												
	Общественное отделение																												
007	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет				

016	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Врач УЗД	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
015	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
216	Кастелянша 2 отделение	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	Рентгенодиагностический кабинет																								
010	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
024	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
027	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	Участок утилизации																								
026	Санитарка	2	3.3	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
	Центр профилактики и борьбы со СПИД																								
	Амбулаторное отделение																								
032	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
045	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
036	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
046	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
	Отделение профилактики и эпидемиологии																								
049	Заведующий отделением - врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Статистик																								
	1 отделение																								
054	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
055	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
056	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
062	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
058	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
060	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	4 отделение																								
077	Заведующий отделением - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
078	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
079	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет

080	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
081	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
086	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
083	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
084	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	5 отделение																								
089	Заведующий отделением - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
090	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
093	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
094	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
095	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
097	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
096	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Приемное отделение</i>																								
242	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	6 отделение																								
104	Заведующий отделением - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
106	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
107	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
112	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
110	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отделение анестезиологии и реанимации																								
128	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
129	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
130	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
133	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Микробиологическая лаборатория																								
135	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
136	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
138	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

139	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																				
140	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
141	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
142	Старший фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
148	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
149	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
158	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
154	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																				
005	Главный бухгалтер													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Заместитель главного бухгалтера													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Бухгалтер													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																				
168	Экономист по финансовой работе													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Юрисконсульт													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																				
169	Начальник отдела													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Специалист по кадрам													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Специалист по охране труда													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактной службы																				
174	Начальник отдела													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Специалист по закупкам													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный персонал																				
173	Секретарь руководителя																				
187	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям																				
	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение N 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н).													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационный отдел																				
176	Начальник отдела													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Инженер-программист													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																				
029	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Инженер													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

